هر چند پیوند ایران و هند و به تبع آن پیوند زبان فارسی با زبان های هندی، پیشینه ای دیرینه دارد؛ اما ظاهراً گسترش زبان فارسی در میان هندوان و شکل گیری گویشی تازه از

فارسی در هند، به سال های پایانی قرن نهم برمی گردد. عزیز احمد در مقاله ای تحت عنوان « پیدایش سبک هندی » می نویسد: « در زمان حکومت سکندر لودی، ۱۵۱۷ تا ۱۴۸۹ میلادی ( ۸۹۵-۹۲۳ هجری) نزد کسانی که در سطوح پایین تر اجتماعی و دولتی بودند، زبان فارسی جای لهجه ها و زبان های مختلف هند را گرفته بود و در نتیجه عده ی زیادی از هندوها به فراگیری زبان فارسی روی آوردند و آن را با واژگان تازه ای بارور کردند و طریق جدید و ناآشنا یی را برای بیان خود به کار گرفتند .